
ZARZĄDZENIE Nr 40/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 
 
 
 
 

W sprawie: ustalenia Regulaminu Porządku Domowego w lokalach socjalnych znajdujących się 
w budynku przy ul. PCK 2a w Zbąszynku 
                     
     
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze późn. zm.) i art. 6 b pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U z 2014 r., poz. 
150) zarządza się, co następuje: 
       
§ 1. 1. Ustalam treść Regulaminu Porządku Domowego w lokalach socjalnych znajdujących się  
w budynku przy ul. PCK 2a w Zbąszynku. 
2. Regulamin Porządku Domowego stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


